
Intrekken Brandweerrechtenverordening 2014

De Raad van de gemeente Purmerend;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 december 2013, nr. 1105650;

BESLUIT:

De Brandweerrechtenverordening 2014, vastgesteld 7 november 2013 in te trekken per 1 februari 2014.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering d.d. 30 januari 2014

de griffier, J.F. Kamminga

de voorzitter, D. Bijl

12 februari 2014Gemeenteblad 2014 nr. 66491

Nr. 6649

GEMEENTEBLAD 12 februari

2014

Officiële uitgave van gemeente Purmerend.


